ISO 9001:2008 - Cert. n° 0158/5
2
IF... VE FLUSSOSTATI VISIVI ED ELETTRICI REGOLABILI
Adjustable Visual and Electric flow switches
Potenza commutabile in CC 60 W
Potenza commutabile in CA 60 VA
Tensione max. di lavoro 220 V-50 Hz
Intensità di corrente in CC/CA 0,8 (resistivi)

IF5VE60/I 5 - 60 190 50 G1” 40 2,50
A B C D
SIGLA DI ORDINAZIONE / HOW TO ORDER
Tipo / Model
IF1 / 2 / 3 / 4 /5
Contatto elettrico
Contacts
- (NA/NO) / SC (SPDT)
Visivo elettrico
Electric Visual indication
VE
Max portata controllata
Max flow rate
1 / 3 / 6 / 16 / 60
Molla / Spring
M6 - M7 - M8 - M9 - M10
Materiale corpo
Body material
A - O - I
IF4 VE 16 A M7 SC
D
B
NanJing Kuka-Automation Equipment Co.,Ltd TEL:+86.025.85549526 FAX:+86.025.85542773 www.kuka-auto.com/elettrotec.html
ISO 9001:2008 - Cert. n° 0158/5
3
IF... V2E...
Potenza commutabile in CC 60 W
Potenza commutabile in CA 60 VA
Tensione max. di lavoro 220 V-50 Hz
Intensità di corrente in CC/CA 0,8 (resistivi)
Tensione di breakdown 300 V
Capacità dei contatti aperti 4 pF
Resistenza di isolamento 1010 Ohm
Contatto a riposo (senza fluido) NA (normalmente aperto)
Contatti in scambio “SC” SPDT (su richiesta)
Connettore PG09
Protezione elettrica IP65
Temperatura di lavoro (standard) -10°C... +100°C
Con guarnizioni in FKM +130°C (a richiesta)
Fissaggio in linea in posizione VERTICALE
Inclinazione max. 15°
Entrata del fluido BASSO → ALTO
Portata max. controllabile 60 l/min - H2O
Differenziale di intervento ~45% portata controllata
Applicare il flussostato distante almeno 50 mm da pareti
o corpi ferrosi e lontano da campi magnetici.
FLUSSOSTATI VISIVI ED ELETTRICI REGOLABILI
Adjustable Visual and Electric flow switches
IF... V2E... Flussostati visivi ed elettrici regolabili
Materiale corpo A Alluminio
O Ottone
I Inox
Molle Molla M6 Viscosità fino a 14,4 cSt.
Molla M7 Viscosità fino a 39,8 cSt.
Molla M8 Viscosità fino a 70,4 cSt.
Molla M9 Viscosità fino a 119,2 cSt.
Molla M10 Viscosità fino a 205,6 cSt.
IN CONFORMITÀ ALLE NORME CE 89/336.
N.B. - Negli ordini indicare: tipo di fluido da controllare, viscosità del fluido, temperatura
di lavoro, pressione d’esercizio.
SPIEGAZIONE DELLE SIGLE DI ORDINAZIONE / ORDERING INFORMATION
Switching voltage in DC 60 W
Switching voltage in AC 60 VA
Max operating voltage 220 V-50 Hz
Voltage intensity in DC/AC 0,8 (resistive)
Breakdown voltage 300 V
Open contact resistance 4 pF
Insulation resistance 1010 Ohm
Contact (dry condition) NO (Normally Open)
C/O contacts (“SC” model) SPDT (on request)
Connector PG09
Electrical protection IP65